
 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu MAP Praha 12 
 
Místo konání: Dům dětí a mládeže Monet Praha 12, Hermannova 24, Praha 4 – Modřany 
Termín: 30. 8. 2016, od 13.00 hod. 
Účastníci: viz prezenční listina 

 
Program jednání: 
1. Úvodní slovo, přivítání účastníků 
Mgr. Zbyněk Boublík, MČ Praha 12,  
2. Představení členů Řídicího výboru 
Mgr. Iveta Němečková 
3. Prezentace Analýza stavu vzdělávání ve správním obvodu Prahy 12 
RNDr. Lucie Jungwiertová (příloha č. 1) 
4. Prezentace KAP, MAP a co nás čeká? 
Mgr. Bc. Filip Kuchař, MHMP (příloha č. 2) 
5. Přestávka 
6. Schválení Statutu a Jednacího řádu MAP Praha 12 (Příloha č. 3 a Příloha č. 4) 
    Volba předsedy a místopředsedy MAP Praha 12 
7. Prezentace MAP a jeho průběh, plánované aktivity (Příloha č. 5) 
Mgr. Iveta Němečková 

 
1. Mgr. Zbyněk Boublík přivítal všechny účastníky a popsal přínos projektu MAP Praha 12 pro obě 
městské části (MČ Praha 12 a MČ Praha-Libuš). 
 
2. Mgr. Iveta Němečková představila členy Realizačního týmu projektu MAP Praha 12: 
Mgr. Iveta Němečková – hl. manažer projektu 
Mgr. Naďa Holická – zástupce manažera projektu 
Mgr. Martin Kolafa – manažer projektu pro oblast MČ Praha-Libuš 
RNDr. Lucie Jungwiertová – manažer strategického plánování a evaluace 
Mgr. Martina Radvanová (dříve Strašáková) – manažer komunikace 
Martina Kalivodová – oblast mzdové agendy 
Iva Kotrbatá – finanční manažer projektu 
Dále je členkou realizačního týmu paní Ing. Iveta Holá (dnes není přítomna), která v kompetenci 
administraci projektu. 
Všechny členy můžete kontaktovat prostřednictvím e-mailu: map.praha12@gmail.com  

 



 

 
3. Prezentace Hlavní zjištění vyplývající z Analýzy stavu vzdělávání ve správním obvodu Prahy 12 (dále 
jen Analýza). 
Účastníkům jednání byla Analýza zaslána již před jednáním výboru. Po prezentaci Analýzy proběhla 
diskuse, v níž se o slovo přihlásila řada účastníků. Jejich připomínky byly vysvětleny nebo budou 
zapracovány do Analýzy. Další připomínky mohou všichni členové a další oslovení odborníci zasílat 
prostřednictvím e-mailu: map.praha12@gmail.com do pátku 9. 9. 2016. 
 

4. Prezentace KAP, MAP a co nás čeká? 
Mgr. Bc. Filip Kuchař představil propojení mezi MAP  a KAP (viz příloha č. 2 

 
6. Schválení Statutu a Jednacího řádu MAP Praha 12, volba předsedy a místopředsedy ŘV 
Rozhodnutí č . 1/2016 
Řídící výbor na svém prvním zasedání dne 30. 8. 2016 projednal Statut Řídicího výboru, Jednací řád Řídicího 
výboru, jako předseda byl navržen Mgr. Zbyněk Boublík, jako místopředsedkyně Mgr. Lenka Bukovská.   
 Řídicí výbor přijímá toto Rozhodnutí: 
Výsledky hlasování: 
Statut Řídícího výboru (pro: 34, proti: 0, zdržel se: 5) 
Jednací řád Řídicího výboru (pro:  34, proti:0, zdržel se: 5) 
Předseda Mgr. Zbyněk Boublík (pro: 34, proti:0, zdržel se: 5) 
Místopředsedkyně: Mgr. Lenka Bukovská (pro: 34,proti: 0, zdržel se: 5) 
Přítomno bylo 39 účastníků, tj. nadpoloviční většina členů ŘV, hlasování bylo platné. 
 

Rada městské části Prahy 12 bude projednávat Statut a Jednací řád, Statut bude platný až po schválení Radou. 
Dále bylo paní místostarostou MČ Praha – Libuš vysvětleno, že MČ Praha-Libuš je partnerem projektu jakožto 
součást správního obvodu Praha 12 a rada MČ Praha-Libuš odsouhlasila svým usnesením účast na tomto projektu. 
Schvalování dokumentů spojených s projektem je možné ponechat na statutárních orgánech hlavního realizátora 
projektu (MČ Praha 12).   
  
7. Prezentace MAP a jeho průběh, plánované aktivity 
Mgr. Iveta Němečková ve své prezentaci upozornila na blížící se dílčí aktivity, které jsou připraveny pro 
pedagogické pracovníky MŠ a ZŠ a také pro neziskové organizace: 
31. 8. 2016 – vzdělávací akce EduCofee na téma Možnosti mobilit pro pedagogy a pracovníky pracující 
s dětmi a mládeží. 
V průběhu měsíce září pak proběhnou další dvě akce na téma: Čtenářská gramotnost, Spolupráce 
s rodiči. V plánu je také výjezdní zasedání (pravděpodobně listopad 2016), které bude určeno pro 
ředitele a pedagogy MŠ a ZŠ. Bližší informace obdrží účastníci e-mailem. 

 

mailto:map.praha12@gmail.com


 

 
Závěr, poděkování za účast. 

 

Zapsala: Mgr. Martina Radvanová          
 
Schválil: Mgr. Zbyněk Boublík 
předseda Řídicího výboru MAP Praha 12 

 

 


